

ООО «ЮНИ-КЛИМАТ»

Юридический адрес: 107241, г. Москва, ул. Байкальская, д.
16 корп. 3
ОГРН 1137746025229
ИНН /КПП 7718917460/771801001
ОКПО 17030235
р/с 40702810100500000336
БИК 044585659 в ОАО "Московский кредитный банк"
к/с 30101810300000000659



Исх.2805/19-4
От 28 мая 2019г.

Коммерческое предложение

Уважаемый Владимир Валерьевич!

Предлагаем Вам рассмотреть предложение на восстановление мелиоративной системы СНТ.
Предложение составлено на основании изыскательских работ и Ваших пожеланий.

| № п.п. | Наименование работ/услуг и материалов | кол-во | ед. измер. | Стоимость | Сумма |
|--|---|--------|------------|-------------|--------------------|
| Работы вдоль забора со стороны Насовихинского шоссе вне территории СНТ «Дружба» | | | | | |
| 1 | Аренда спец.техники (Экскаватор). Смена работы 7+1 часов | 1 | смена | 14 000,00 Р | 14 000,00 Р |
| 2 | Аренда спец.техники (КАМАЗ 8-10м3) для вывоза вынимаемого при копке грунта. Смена 7+1 часов | 1 | смена | 12 000,00 Р | 12 000,00 Р |
| 3 | Утилизация грунта (вывоз спец.техникой грунта вынимаемого при копке) | 40 | м3 | 250,00 Р | 10 000,00 Р |
| 4 | Пилка поваленных деревьев, резка кустарника, уборка мусора, прочистка дренажной трубы под Насовихинским шоссе | 1 | услуга | 20 000,00 Р | 20 000,00 Р |
| 5 | Ручная копка, штробление бетона (бетонная плита со стороны СНТ Луч | 1 | услуга | 15 000,00 Р | 15 000,00 Р |
| Итого по разделу | | | | | 71 000,00 Р |
| Работы на территории СНТ «Дружба» | | | | | |
| 1 | Аренда спец.техники (Экскаватор). Смена 7+1 часов. Работы на 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 линиях | 4 | смена | 14 000,00 Р | 56 000,00 Р |
| 2 | Аренда спец.техники (КАМАЗ 8-10м3) для вывоза вынимаемого при чистке грунта. Смена 7+1 часов | 4 | смена | 12 000,00 Р | 48 000,00 Р |
| 3 | Утилизация грунта (вывоз спец.техникой грунта вынимаемого | 170 | м3 | 250,00 Р | 42 500,00 Р |

| | | | | | |
|--|---|---|----------|-------------|---------------------|
| | при копке) | | | | |
| 4 | Труба асбестоцементная водопропускная d500 5 метров | 4 | шт. | 10 020,00 Р | 40 080,00 Р |
| 5 | Работа манипулятора (перевозка и укладка водопропускных труб в траншею, подъем и вывоз бетонных блоков, демонтируемых труб) | 1 | услуга | 12 000,00 Р | 12 000,00 Р |
| 6 | Материалы для укладки водопропускных труб: Геотекстиль универсальный Дорнитекс Д-200 (52,5 кв.м) – 3 шт., Экструзионный пенополистирол Пеноплэкс 50 мм 1200*600*50 мм – 4 уп. | 1 | комплект | 12 500,00 Р | 12 500,00 Р |
| 7 | Прочистка водопропускных труб каналов. Помощь при укладке водопропускных труб. Копка. Резка кустарника/деревьев в каналах. Ручной труд | 1 | услуга | 35 000,00 Р | 35 000,00 Р |
| | ИТОГО по разделу | | | | 246 080,00 Р |
| Работы в весенний период 2020г. | | | | | |
| 1 | Выравнивание уклона дренажных каналов. Копка. Ручной труд | 1 | услуга | 35 000,00 Р | 35 000,00 Р |
| | ИТОГО по разделу | | | | 35 000,00 Р |
| | ВСЕГО по разделам "Восстановление мелиоративной системы СНТ Дружба" | | | | 352 080,00 Р |

**Генеральный директор
ООО «Юни Климат»**



/Виноградов А.С./